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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BEL COLLING Herve SA Fechterring Hochwald 2007 R M 3.9999 118703 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

FRA CHOLLET-RICARD Corentin HE Frankfurter TV 2005 R M 3.9999 423815 ja

DELEVACQUE Maxime KB CEB Biel/Bienne 2007 R M 3.9999 0 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

GER BOORZ Jonas WÜ Heidenheimer SB 2003 L M 1.12 107914 ja

BREKER Henri WÜ Heidenheimer SB 2003 R M 1.13 94970 ja

DENG Levi HE Eintracht Frankfurt 2008 R M 2.18 114720 ja

DERGAY David HE FC Offenbach 2004 R M 1.8 103800 ja

EHRINGHAUS Mika BN Heidelberger FC/TSG R. 2004 R M 1.16 103689 ja

GERNDT Jan HE TV Dillenburg 2007 R M 3.9999 119000 ja

GIANNOLO Valerio HE Frankfurter TV 2008 R M 2.19 114718 ja

GLASER Moritz HE FC Kassel 2006 L M 1.59 101754 ja

HEINECKE Max-Julius HE TV Dillenburg 2007 R M 3.9999 110322 ja

HERTWECK Andri HE Eintracht Frankfurt 2007 R M 2.24 111832 ja

JUNG Gabriel WÜ Heidenheimer SB 2004 R M 3.9999 109406 ja

MARTIN Jasper HE Eintracht Frankfurt 2007 L M 2.21 115795 ja

MARX Valentino SA Fechterring Hochwald 2003 L M 1.14 97258 ja

MIKES Julian HE Eintracht Frankfurt 2007 R M 2.15 117217 ja

OTTO Bo HE Frankfurter TV 2007 R M 3.9999 414108 ja

REINING Riccardo HE Eintracht Frankfurt 2003 R M 1.22 114302 ja

RENZ Dominik WÜ Heidenheimer SB 2004 R M 1.15 102816 ja

RYAPOV Kaloyan HE Eintracht Frankfurt 2005 R M 1.45 105709 ja

SCHMIDT Jann-Rouven HE Eintracht Frankfurt 2005 R M 1.18 110321 ja

TATAROV Viktor HE TV Dillenburg 2007 R M 3.9999 117573 ja

ZVEREV Tim HE Frankfurter TV 2007 R M 3.9999 114716 ja

  21 Starter (21 anwesend)
 

NED VAN EDEREN Adam Holland Schermen 2006 R M 3.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

SUI PFEIFER Paul KB CEB Biel/Bienne 2006 R M 3.9999 339478 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

UKR DOROSHENKO Yurii HE FC Offenbach 2004 R M 3.9999 463345 ja

NEZGHAZYNSKYI Artem HE FC Offenbach 2004 L M 3.9999 460254 ja

SAMOILOV Roman HE FC Offenbach 2004 R M 3.9999 351969 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

6 Nationen, 29 Starter (29 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 008 4.2 GER DERGAY David HE FC Offenbach M ja

2. 1 012 3.6 GER BOORZ Jonas WÜ Heidenheimer SB M ja

3. 1 013 3.4 GER BREKER Henri WÜ Heidenheimer SB M ja

4. 1 014 2.6 GER MARX Valentino SA Fechterring Hochwald M ja

5. 1 015 2.6 GER RENZ Dominik WÜ Heidenheimer SB M ja

6. 1 016 2.4 GER EHRINGHAUS Mika BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

7. 1 018 2.0 GER SCHMIDT Jann-Rouven HE Eintracht Frankfurt M ja

8. 1 022 1.4 GER REINING Riccardo HE Eintracht Frankfurt M ja

9. 1 045 0.4 GER RYAPOV Kaloyan HE Eintracht Frankfurt M ja

10. 1 059 0.2 GER GLASER Moritz HE FC Kassel M ja

11. 2 015 8.0 GER MIKES Julian HE Eintracht Frankfurt M ja

12. 2 018 8.0 GER DENG Levi HE Eintracht Frankfurt M ja

13. 2 019 7.0 GER GIANNOLO Valerio HE Frankfurter TV M ja

14. 2 021 4.0 GER MARTIN Jasper HE Eintracht Frankfurt M ja

15. 2 024 4.0 GER HERTWECK Andri HE Eintracht Frankfurt M ja

T 9 000 NED VAN EDEREN Adam Holland Schermen M ja

T 9 000 GER TATAROV Viktor HE TV Dillenburg M ja

T 9 000 UKR SAMOILOV Roman HE FC Offenbach M ja

T 9 000 BEL COLLING Herve SA Fechterring Hochwald M ja

T 9 000 FRA CHOLLET-RICARD Corentin HE Frankfurter TV M ja

T 9 000 GER JUNG Gabriel WÜ Heidenheimer SB M ja

T 9 000 UKR NEZGHAZYNSKYI Artem HE FC Offenbach M ja

T 9 000 GER HEINECKE Max-Julius HE TV Dillenburg M ja

T 9 000 UKR DOROSHENKO Yurii HE FC Offenbach M ja

T 9 000 GER OTTO Bo HE Frankfurter TV M ja

T 9 000 SUI PFEIFER Paul KB CEB Biel/Bienne M ja

T 9 000 FRA DELEVACQUE Maxime KB CEB Biel/Bienne M ja

T 9 000 GER ZVEREV Tim HE Frankfurter TV M ja

T 9 000 GER GERNDT Jan HE TV Dillenburg M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Degen Herren U20

3 [2022] Hessische Rangliste Degen Herren U20
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Technisches Direktorium und Offizielle

Turnierleitung

Konstantin Zverev
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Modus

Teilnehmende 29 Teilnehmende

1 Vorrunde
12.09. 11:07

29 Teilnehmende
4 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

24 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
17.24% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
12.09. 11:07

32er KO ohne 16er mit Hoffnungslauf

24 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32 KO ohne Hoffnungslauf
16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Degen Herren U20

3 [2022] Hessische Rangliste Degen Herren U20
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 14

KOLDITZ Hendrik-Kilian, GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
MIKES Julian GER Eintracht Frankfurt 1 0 3 V V 2 13 16 0.500 -3 3.
DERGAY David GER FC Offenbach 2 V V V4 V 4 19 8 1.000 11 1.
GLASER Moritz GER FC Kassel 3 V4 2 V V 3 16 10 0.750 6 2.
JUNG Gabriel GER Heidenheimer SB 4 4 3 1 V 1 13 18 0.250 -5 4.
CHOLLET-RICARD Corentin FRA Frankfurter TV 5 3 3 1 4 0 11 20 0.000 -9 5.

Runde 2 | Bahn 15

BARTNIK Julia, GER HE VFL Bad Nauheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
COLLING Herve BEL Fechterring Hochwald 1 3 V 4 4 V 2 21 17 0.400 4 3.
BOORZ Jonas GER Heidenheimer SB 2 V V4 V4 V V4 5 22 11 1.000 11 1.
GIANNOLO Valerio GER Frankfurter TV 3 1 3 1 V V 2 15 18 0.400 -3 4.
RYAPOV Kaloyan GER Eintracht Frankfurt 4 V 1 V V3 V 4 19 13 0.800 6 2.
GERNDT Jan GER TV Dillenburg 5 V 1 3 2 V 2 16 21 0.400 -5 5.
NEZGHAZYNSKYI Artem UKR FC Offenbach 6 1 3 1 2 4 0 11 24 0.000 -13 6.

Runde 3 | Bahn 16

ZITTEL Alla, GER WÜ Heidenheimer SB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
REINING Riccardo GER Eintracht Frankfurt 1 V3 1 V V 4 3 18 13 0.600 5 4.
MARTIN Jasper GER Eintracht Frankfurt 2 1 1 V 1 1 1 9 19 0.200 -10 5.
HEINECKE Max-Julius GER TV Dillenburg 3 V V V 3 3 3 21 14 0.600 7 2.
ZVEREV Tim GER Frankfurter TV 4 0 1 2 0 0 0 3 25 0.000 -22 6.
BREKER Henri GER Heidenheimer SB 5 2 V V V 2 3 19 14 0.600 5 3.
SAMOILOV Roman UKR FC Offenbach 6 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.

Runde 4 | Bahn 13

HILSE Pierre, GER HE Frankfurter TV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHMIDT Jann-Rouven GER Eintracht Frankfurt 1 V V V V V 5 25 18 1.000 7 1.
HERTWECK Andri GER Eintracht Frankfurt 2 4 1 V 2 2 1 14 22 0.200 -8 5.
DOROSHENKO Yurii UKR FC Offenbach 3 4 V 2 1 2 1 14 19 0.200 -5 4.
TATAROV Viktor GER TV Dillenburg 4 2 2 V3 3 4 1 14 22 0.200 -8 5.
MARX Valentino GER Fechterring Hochwald 5 4 V V V V 4 24 13 0.800 11 2.
DELEVACQUE Maxime FRA CEB Biel/Bienne 6 4 V V V 2 3 21 18 0.600 3 3.
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Runde 5 | Bahn 17

TATAROV Evgeny, GER HE TV Dillenburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
RENZ Dominik GER Heidenheimer SB 1 / V 2 V V 3 17 14 0.750 3 2.
VAN EDEREN Adam NED Holland Schermen 2 / / / / / 0 0 0 0.000 6.
OTTO Bo GER Frankfurter TV 3 2 / 0 2 2 0 6 20 0.000 -14 5.
EHRINGHAUS Mika GER Heidelberger FC/TSG R. 4 V / V V V 4 20 8 1.000 12 1.
PFEIFER Paul SUI CEB Biel/Bienne 5 4 / V 2 V 2 16 16 0.500 0 3.
DENG Levi GER Eintracht Frankfurt 6 3 / V 4 4 1 16 17 0.250 -1 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 UKR SAMOILOV Roman FC Offenbach 5 5 25 10 1.000 15 Q

2 GER EHRINGHAUS Mika Heidelberger FC/TSG R. 4 4 20 8 1.000 12 Q

3 GER BOORZ Jonas Heidenheimer SB 5 5 22 11 1.000 11 Q

4 GER DERGAY David FC Offenbach 4 4 19 8 1.000 11 Q

5 GER SCHMIDT Jann-Rouven Eintracht Frankfurt 5 5 25 18 1.000 7 Q

6 GER MARX Valentino Fechterring Hochwald 4 5 24 13 0.800 11 Q

7 GER RYAPOV Kaloyan Eintracht Frankfurt 4 5 19 13 0.800 6 Q

8 GER GLASER Moritz FC Kassel 3 4 16 10 0.750 6 Q

9 GER RENZ Dominik Heidenheimer SB 3 4 17 14 0.750 3 Q

10 GER HEINECKE Max-Julius TV Dillenburg 3 5 21 14 0.600 7 Q

11 GER BREKER Henri Heidenheimer SB 3 5 19 14 0.600 5 Q

12 GER REINING Riccardo Eintracht Frankfurt 3 5 18 13 0.600 5 Q

13 FRA DELEVACQUE Maxime CEB Biel/Bienne 3 5 21 18 0.600 3 Q

14 SUI PFEIFER Paul CEB Biel/Bienne 2 4 16 16 0.500 0 Q

15 GER MIKES Julian Eintracht Frankfurt 2 4 13 16 0.500 -3 Q

16 BEL COLLING Herve Fechterring Hochwald 2 5 21 17 0.400 4 Q

17 GER GIANNOLO Valerio Frankfurter TV 2 5 15 18 0.400 -3 Q

18 GER GERNDT Jan TV Dillenburg 2 5 16 21 0.400 -5 Q

19 GER DENG Levi Eintracht Frankfurt 1 4 16 17 0.250 -1 Q

20 GER JUNG Gabriel Heidenheimer SB 1 4 13 18 0.250 -5 Q

21 UKR DOROSHENKO Yurii FC Offenbach 1 5 14 19 0.200 -5 Q

22 GER HERTWECK Andri Eintracht Frankfurt 1 5 14 22 0.200 -8 Q

22 GER TATAROV Viktor TV Dillenburg 1 5 14 22 0.200 -8 Q

24 GER MARTIN Jasper Eintracht Frankfurt 1 5 9 19 0.200 -10 Q

25 FRA CHOLLET-RICARD Corentin Frankfurter TV 0 4 11 20 0.000 -9 E

26 UKR NEZGHAZYNSKYI Artem FC Offenbach 0 5 11 24 0.000 -13 E

27 GER OTTO Bo Frankfurter TV 0 4 6 20 0.000 -14 E

28 GER ZVEREV Tim Frankfurter TV 0 5 3 25 0.000 -22 E

9999 NED VAN EDEREN Adam Holland Schermen 0 0 0 0 0.000 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 UKR SAMOILOV Roman HE FC Offenbach 5 5 25 10 1.000 15

2 GER EHRINGHAUS Mika BN Heidelberger FC/TSG R. 4 4 20 8 1.000 12

3 GER BOORZ Jonas WÜ Heidenheimer SB 5 5 22 11 1.000 11

4 GER DERGAY David HE FC Offenbach 4 4 19 8 1.000 11

5 GER SCHMIDT Jann-Rouven HE Eintracht Frankfurt 5 5 25 18 1.000 7

6 GER MARX Valentino SA Fechterring Hochwald 4 5 24 13 0.800 11

7 GER RYAPOV Kaloyan HE Eintracht Frankfurt 4 5 19 13 0.800 6

8 GER GLASER Moritz HE FC Kassel 3 4 16 10 0.750 6

9 GER RENZ Dominik WÜ Heidenheimer SB 3 4 17 14 0.750 3

10 GER HEINECKE Max-Julius HE TV Dillenburg 3 5 21 14 0.600 7

11 GER BREKER Henri WÜ Heidenheimer SB 3 5 19 14 0.600 5

12 GER REINING Riccardo HE Eintracht Frankfurt 3 5 18 13 0.600 5

13 FRA DELEVACQUE Maxime KB CEB Biel/Bienne 3 5 21 18 0.600 3

14 SUI PFEIFER Paul KB CEB Biel/Bienne 2 4 16 16 0.500 0

15 GER MIKES Julian HE Eintracht Frankfurt 2 4 13 16 0.500 -3

16 BEL COLLING Herve SA Fechterring Hochwald 2 5 21 17 0.400 4

17 GER GIANNOLO Valerio HE Frankfurter TV 2 5 15 18 0.400 -3

18 GER GERNDT Jan HE TV Dillenburg 2 5 16 21 0.400 -5

19 GER DENG Levi HE Eintracht Frankfurt 1 4 16 17 0.250 -1

20 GER JUNG Gabriel WÜ Heidenheimer SB 1 4 13 18 0.250 -5

21 UKR DOROSHENKO Yurii HE FC Offenbach 1 5 14 19 0.200 -5

22 GER TATAROV Viktor HE TV Dillenburg 1 5 14 22 0.200 -8

23 GER HERTWECK Andri HE Eintracht Frankfurt 1 5 14 22 0.200 -8 T22

24 GER MARTIN Jasper HE Eintracht Frankfurt 1 5 9 19 0.200 -10
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z | 32er Tableau      
 

1
SAMOILOV Roman
HE FC Offenbach

UKR  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 10

17
GIANNOLO Valerio
HE Frankfurter TV

GER   11

16
COLLING Herve
SA Fechterring Hochwald

BEL   V

  R: DERGAY Anna-Maria (GER)

  Bahn 7

9
RENZ Dominik
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

24
MARTIN Jasper
HE Eintracht Frankfurt

GER   8

  R: BARTNIK Julia (GER)

 

25 *** Freilos ***  

8
GLASER Moritz
HE FC Kassel

GER  

 

 

5
SCHMIDT Jann-Rouven
HE Eintracht Frankfurt

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7

21
DOROSHENKO Yurii
HE FC Offenbach

UKR   13

12
REINING Riccardo
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

  R: BARTNIK Julia (GER)

  Bahn 8

13
DELEVACQUE Maxime
KB CEB Biel/Bienne

FRA   V

20
JUNG Gabriel
WÜ Heidenheimer SB

GER   6

  R: RIEGER Joshua (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
DERGAY David
HE FC Offenbach

GER  
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z | 32er Tableau      
 

3
BOORZ Jonas
WÜ Heidenheimer SB

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 10

19
DENG Levi
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

14
PFEIFER Paul
KB CEB Biel/Bienne

SUI   11

  R: DERGAY Anna-Maria (GER)

  Bahn 8

11
BREKER Henri
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

22
TATAROV Viktor
HE TV Dillenburg

GER   9

  R: RIEGER Joshua (GER)

 

27 *** Freilos ***  

6
MARX Valentino
SA Fechterring Hochwald

GER  

 

 

7
RYAPOV Kaloyan
HE Eintracht Frankfurt

GER  

26 *** Freilos ***  

 

  Bahn 9

23
HERTWECK Andri
HE Eintracht Frankfurt

GER   11

10
HEINECKE Max-Julius
HE TV Dillenburg

GER   V

  R: HILSE Pierre (GER)

  Bahn 9

15
MIKES Julian
HE Eintracht Frankfurt

GER   V 12

18
GERNDT Jan
HE TV Dillenburg

GER   4

  R: HILSE Pierre (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
EHRINGHAUS Mika
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER  
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 2

DERGAY David (4)
HE FC Offenbach

GER   V

MIKES Julian (15)
HE Eintracht Frankfurt

GER   4

R: DE ANGELIS Alessia Mirela (GER)

Bahn 3

GLASER Moritz (8)
HE FC Kassel

GER   V

BREKER Henri (11)
WÜ Heidenheimer SB

GER   14

R: RIEGER Joshua (GER)

Bahn 4

HEINECKE Max-Julius (10)
HE TV Dillenburg

GER   9

MARX Valentino
SA Fechterring Hochwald

GER   V

R: ZITTEL Alla (GER)

Bahn 5

DELEVACQUE Maxime (13)
KB CEB Biel/Bienne

FRA   V

RENZ Dominik (9)
WÜ Heidenheimer SB

GER   10

R: BARTNIK Julia (GER)

Bahn 5

COLLING Herve (16)
SA Fechterring Hochwald

BEL   14

GLASER Moritz
HE FC Kassel

GER   V

R: JAKOBI Simon (GER)

Bahn 3

REINING Riccardo (12)
HE Eintracht Frankfurt

GER   11

DELEVACQUE Maxime (13)
KB CEB Biel/Bienne

FRA   V

R: TATAROV Evgeny (GER)

Bahn 6

DENG Levi (19)
HE Eintracht Frankfurt

GER   11

MARX Valentino
SA Fechterring Hochwald

GER   V

R: BARTNIK Julia (GER)

Bahn 4

RYAPOV Kaloyan
HE Eintracht Frankfurt

GER   9

MIKES Julian (15)
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

R: KACZMAREK Kacper (GER)

  Bahn 10

1
SAMOILOV Roman
HE FC Offenbach

UKR   V

16
COLLING Herve
SA Fechterring Hochwald

BEL   7

  R: HILSE Pierre (GER)

  Bahn 9

9
RENZ Dominik
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

8
GLASER Moritz
HE FC Kassel

GER   12

  R: KACZMAREK Kacper (GER)

  Bahn 7

5
SCHMIDT Jann-Rouven
HE Eintracht Frankfurt

GER   V 13

12
REINING Riccardo
HE Eintracht Frankfurt

GER   12

  R: ZITTEL Alla (GER)

  Bahn 6

13
DELEVACQUE Maxime
KB CEB Biel/Bienne

FRA   9

4
DERGAY David
HE FC Offenbach

GER   V

  R: MÄRZHÄUSER Gioia (GER)

  Bahn 8

3
BOORZ Jonas
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

14
DENG Levi (19)
HE Eintracht Frankfurt

GER   7

  R: DERGAY Anna-Maria (GER)

  Bahn 5

11
BREKER Henri
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

6
MARX Valentino
SA Fechterring Hochwald

GER   7

  R: DE ANGELIS Alessia Mirela (GER)

  Bahn 12

7
RYAPOV Kaloyan
HE Eintracht Frankfurt

GER   14

10
HEINECKE Max-Julius
HE TV Dillenburg

GER   V

  R: JAKOBI Simon (GER)

  Bahn 11

15
MIKES Julian
HE Eintracht Frankfurt

GER   11

2
EHRINGHAUS Mika
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

  R: TATAROV Evgeny (GER)

Bahn 2

SAMOILOV Roman
HE FC Offenbach

UKR   V

RENZ Dominik (9)
WÜ Heidenheimer SB

GER   11

R: MÄRZHÄUSER Gioia (GER)

Bahn 9

SCHMIDT Jann-Rouven
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

DERGAY David
HE FC Offenbach

GER   14

R: HILSE Pierre (GER)

Bahn 7

BOORZ Jonas
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

BREKER Henri (11)
WÜ Heidenheimer SB

GER   13

R: RIEGER Joshua (GER)

Bahn 8

HEINECKE Max-Julius (10)
HE TV Dillenburg

GER   14

EHRINGHAUS Mika
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

R: DERGAY Anna-Maria (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 2

1
SAMOILOV Roman
HE FC Offenbach

UKR   V

8
DELEVACQUE Maxime (13)
KB CEB Biel/Bienne

FRA   4

  R: KACZMAREK Kacper (GER)

  Bahn 5

5
DERGAY David (4)
HE FC Offenbach

GER   V

4
SCHMIDT Jann-Rouven (5)
HE Eintracht Frankfurt

GER   13

  R: BARTNIK Julia (GER)

  Bahn 4

3
BOORZ Jonas
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

6
MARX Valentino
SA Fechterring Hochwald

GER   13

  R: JAKOBI Simon (GER)

  Bahn 3

7
GLASER Moritz (8)
HE FC Kassel

GER   10

2
EHRINGHAUS Mika
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

  R: TATAROV Evgeny (GER)

Bahn 2

SAMOILOV Roman
HE FC Offenbach

UKR   V

DERGAY David
HE FC Offenbach

GER   10

R: JAKOBI Simon (GER)

Bahn 5

BOORZ Jonas
WÜ Heidenheimer SB

GER   9

EHRINGHAUS Mika
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

R: HILSE Pierre (GER)

Bahn 5

SAMOILOV Roman
HE FC Offenbach

UKR   V

EHRINGHAUS Mika
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   4

R: ZITTEL Alla (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER DERGAY David HE FC Offenbach 4 U

2 GER RENZ Dominik WÜ Heidenheimer SB 9 U

3 GER HEINECKE Max-Julius HE TV Dillenburg 10 U

4 GER BREKER Henri WÜ Heidenheimer SB 11 U

5 GER MARX Valentino SA Fechterring Hochwald 6 L 6

6 GER GLASER Moritz HE FC Kassel 8 L 5

7 FRA DELEVACQUE Maxime KB CEB Biel/Bienne 13 L

8 GER MIKES Julian HE Eintracht Frankfurt 15 L
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 UKR SAMOILOV Roman HE FC Offenbach 1 U

2 GER EHRINGHAUS Mika BN Heidelberger FC/TSG R. 2 U

3 GER BOORZ Jonas WÜ Heidenheimer SB 3 U

4 GER SCHMIDT Jann-Rouven HE Eintracht Frankfurt 5 U

5 GER DERGAY David HE FC Offenbach 4 L

6 GER MARX Valentino SA Fechterring Hochwald 6 L

7 GER GLASER Moritz HE FC Kassel 8 L

8 FRA DELEVACQUE Maxime KB CEB Biel/Bienne 13 L
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 UKR SAMOILOV Roman HE FC Offenbach 2004

2 GER EHRINGHAUS Mika BN Heidelberger FC/TSG R. 2004

3 GER DERGAY David HE FC Offenbach 2004

3 GER BOORZ Jonas WÜ Heidenheimer SB 2003

8er Tableau

5 GER SCHMIDT Jann-Rouven HE Eintracht Frankfurt 2005

6 GER MARX Valentino SA Fechterring Hochwald 2003

7 GER GLASER Moritz HE FC Kassel 2006

8 FRA DELEVACQUE Maxime KB CEB Biel/Bienne 2007

Hoffnungslauf 9-12

9 GER RENZ Dominik WÜ Heidenheimer SB 2004

10 GER HEINECKE Max-Julius HE TV Dillenburg 2007

11 GER BREKER Henri WÜ Heidenheimer SB 2003

12 GER MIKES Julian HE Eintracht Frankfurt 2007

Hoffnungslauf 13-16

13 GER RYAPOV Kaloyan HE Eintracht Frankfurt 2005

14 GER REINING Riccardo HE Eintracht Frankfurt 2003

15 BEL COLLING Herve SA Fechterring Hochwald 2007

16 GER DENG Levi HE Eintracht Frankfurt 2008

32er Tableau

17 SUI PFEIFER Paul KB CEB Biel/Bienne 2006

18 GER GIANNOLO Valerio HE Frankfurter TV 2008

19 GER GERNDT Jan HE TV Dillenburg 2007

20 GER JUNG Gabriel WÜ Heidenheimer SB 2004

21 UKR DOROSHENKO Yurii HE FC Offenbach 2004

22 GER HERTWECK Andri HE Eintracht Frankfurt 2007

22 GER TATAROV Viktor HE TV Dillenburg 2007

24 GER MARTIN Jasper HE Eintracht Frankfurt 2007

Vorrunde

25 FRA CHOLLET-RICARD Corentin HE Frankfurter TV 2005

26 UKR NEZGHAZYNSKYI Artem HE FC Offenbach 2004

27 GER OTTO Bo HE Frankfurter TV 2007

28 GER ZVEREV Tim HE Frankfurter TV 2007

MED NED VAN EDEREN Adam (Vorrunde) Holland Schermen 2006
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools z A B D G H I K Ref Vid Ass

GER E NÜSSELER Lisa-Marie 0 0 0

D MÄRZHÄUSER Gioia 1 1 2 0 0

D NOUR-ELDIN Ahmed 0 0 0

NOUR-ELDIN Nareman 0 0 0

RIEGER Joshua 2 1 1 4 0 0

L PETERS Remi Leon 0 0 0

SÜVERN Elisa 0 0 0

D DERGAY Anna-Maria 2 1 1 4 0 0

DE ANGELIS Alessia Mirela 1 1 2 0 0

D HILSE Pierre 1 2 1 1 1 6 0 0

KACZMAREK Kacper 1 1 1 3 0 0

SEIBEL Carolin 0 0 0

TATAROV Evgeny 1 1 1 1 4 0 0

BARBAS Sebastian 0 0 0

BARTNIK Julia 1 2 1 1 1 6 0 0

CN KOLDITZ Hendrik-Kilian 1 1 0 0

CN CARDUCCI Lilia 0 0 0

CN B HEISLER Matthias 0 0 0

CN REIN Melinda 0 0 0

CN TEUBER Carolin 0 0 0

TUR D CEVIKOL Sercan 0 0 0

UKR SHYKHALYEV Maxim 0 0 0

22 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold UKR SAMOILOV Roman HE FC Offenbach 2004

Silber GER EHRINGHAUS Mika BN Heidelberger FC/TSG R. 2004

Bronze GER BOORZ Jonas WÜ Heidenheimer SB 2003

Bronze GER DERGAY David HE FC Offenbach 2004


